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TAKDİM             
 

Bir kitabın doğması, o kitabı yazmaya kalkan 

kişinin amacına ve bilgi birikimine göre 

değerlendirilmesi uygun olarak görülmelidir. 

            Elinizde bulunan bu çalışmanın sizlere 

ulaşması için günlerini veren bu çabası için 

şükranlarımı sunarken, bu çalışmada da benim 

ufacık bir katkımın da bulunması beni bahtiyar 

etmiştir. 

            Bu çalışma ile sizlerde bazı bilgileri 

edinmiş ve faydalanmış olarak uzun yılların 

birikimlerinden aydınlanacağınızı göreceksiniz. 

            Bilgi; yazılmadıkça kaybolmaya açık 

birikimlerdir. Her insan bir kitaptır; onu okumamız 

gereklidir. 

            Tanımadığımız ve anlamadığımız kişiler 

hakkında nasıl kararlar veremezsek; bir çalışmayı 

da incelemeden, okumadan karar veremeyiz.  

 

Mahmut Selim GÜRSEL 
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  Mahmut Selim GÜRSEL 

 

1947 tarihinde babamın subay olarak 

bulunduğu Erzurum'da bir at arabasında doğum 

evine giderken doğmuşum. Babam Eminsu Ali 

Rıza Gürsel, annem ise Fahriye hanımefendi idi. 

İlkokula İskenderun'da başladım. Ankara' da 

bitirdim. Ankara Yenimahalle Ortaokulunun 

birinci sömestrsinde babamın emekli olmasından 

dolayı 1960-1961 öğretim yılında Çorum'a gelince 

Atatürk Ortaokuluna devam ettim. Babamın "oku 

da oğlum ceketimi satar seni okuturum" diyerek  

Kitap başına gitmek için tıklayınız! 
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bana yaptığı nasihatleri ters tepki yaptı, 

okumuyorum! Diyerek okulu birinci sınıfta 

bıraktım. Marangoz çırağı olarak Azmi Başar 

ustanın yanına girdim. Askere gidene kadar 

ustanın yanında çalıştım.  

1967 tarihin de askerlik dönüşü, Ankara 

Emniyet Müdürlüğüne teknisyen olarak göreve 

başladım.  Ortaokulu dışarıdan 2 yılda bitirdim 

1972 tarihinde polis memuru olarak Ankara'da 

çeşitli şubeler ve karakollarda çalıştım.  

Eylül 1973 tarihinde Selma (Kurşuncu) 

Hanımefendi ile evlendim. 

1978 yılında ayında naklen Çorum İl Halk 

Kütüphanesine Memur olarak geçtim.  Dışarıdan 

Çorum Ticaret Lisesini iki yılda bitirdim. Kendi 

kendime Osmanlıcayı öğrenmeye uğraştım, Hat 

sanatı ile biraz ilgilendim 150 ye yakın Serlevham 

var, Çorum Güzel Sanatlar Galerisinde ve 

Kütüphane salonlarında bu levhaları sergiledim.  

3.  8. 1988 tarihinde İl Halk Kütüphanesi Müdür 

yardımcılığına atandım. 

1990 tarihinde kütüphanelerdeki kitapların 

tasnifi ile ilgili 10 yıllık bir araştırmamı  
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"Alfabetik Onlu Tasnif Fihristi 

(Dewey)"kitap haline getirip Kültür Bakanlığına 

sundum. Kitabımdan Türkiye'deki bütün 

kütüphanelere dağıtılmak üzere 1000 adet satın 

aldılar. 

1993 yılında Türkiye'deki bütün 

kütüphanelerde bulunan "El Yazması"  kitapların 

Ankara Milli Kütüphanesine toplanma kararı 

veren Kültür Bakanlığına karşı Çorumlu 

hemşerilerimi haberdar ettim, mahalli radyodan 

ve gazeteler ile parti il Başkanlarını ile Millet 

Vekilimiz Rahmetli Adnan Türkoğlu ve Belediye 

Başkanımız Rahmetli Turan Kılıççıolu'nun 

destekleri ile el yazma kitaplarımızın Çorum' da 

kalmasını sağladım! 

Açık öğretim için üniversite sınavlarına girip 

kazandım. İkinci sınıfta iken 25 Nisan 1994 

tarihinde Tatvan Bitlis'e Müdür olarak tayinim 

çıktı, tayin edildiğim yere gitmeyerek emekliliğimi 

istedim. 

İlkokul sıralarında okuyarak pilot olmanın 

düşlerini kurardım. Bu hayalim gerçekleşmedi. Şu  

Kitap başına gitmek için tıklayınız! 
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anda Emekli Memurum. 

Marangozluk, oymacılık, Polis Memurluğu, 

Memurluk ve idarecilik yaptım. Her çalıştığım 

meslekte çeşitli önemli olaylar oldu ise de son 

çalıştığım kurumda bence en önemli bir hatıramı 

anlatmak istiyorum: Kütüphanedeki çalışmalarım 

ve " El Yazması Kitaplar"ın Çorum'da kalması 

için verdiğim çabalar neticesinde Bitlis Tatvan’a 

tayin edilme olayım beni çok yıktı. Fakat bu 

üzüntümün boş olduğunu zamanla gördüm. 

Rabbimin izni ile Hacca gitmek nasip oldu, 

kitaplar yayımladım ve İki adet derginin 

çıkmasına vesile oldum. Mesleklerin insanlara 

sağladığı maddi avantaj olarak, evinizi 

geçindirecek, namerde muhtaç etmeyecek 

avantajından başka, manevi olarak; sizin 

yaptığınız işlerle ilgili karşılaştığınız problemleri 

değerlendirirseniz avantajların neler olabileceğini 

hayat okulundan öğrenmiş oldum. 

Yazı yazmaya beni kimse teşvik etmedi 

Kütüphane için hazırladığım kitap beni yazmaya 

teşvik etti. Yazılarım mahalli basında yayımlandı.  
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Yazılarımdan dolayı bir ödül almadım; fakat 

kitapları ve bu dergi benim için en büyük ödüldür. 

İdealim: Çorum'a tam teşekküllü bilgisayar 

ortamında bir kütüphane kazandırmaktır. Bu 

idealim yüzünden tayinim çıktı. Yayımlanmış dört 

çalışmam bulunmaktadır. Bunlar: 

" Alfabetik Onlu Tasnif Fihristi (Dewey) ",   

"Çorum'da Yatan Meşhur Yatırlar",   

"Çorum 97" ve   

"Çorumlu 2000 Aylık Kültür Sanat Tarih ve 

Edebiyat Dergisi 63 sayı basıldı ve Bu sayfalardan 

250bayıya kadar  

Internet'te yayınlandım. Halen dergilerin 

tamamı sitemde bulunmaktadır" 

“Sarı Çiğdem Şiir Defteri 200 sayı” 

“Çorum 2002”    

"Menakıb-ı Koyun Baba 2004  

Teskere-i Makamat Çorum’da Yatan 

Meşhur Yatırlar  

"Hacım 2007" Şiir Kitabı 

Onlarca çalışmam bulunmaktadır. 

Bakanlığa sunulmuş; "Alfabetik Türk ve  

Kitap başına gitmek için tıklayınız! 
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Yabancı Yazarlar Fihristi" ve "Ne Nerede 

Başlıklı Arama Fihristi" basım için hazır 

beklemektedir.  Yazılarım daha çok araştırma dalı 

ile makale türüdür. Tiyatro çalışmalarım, şiir ve 

hikâye denemelerim bulunmaktadır.  

Benim okuyucularıma diyeceklerim şudur 

ki. Doğru bildiğiniz konuları savunun. Bu 

savunmanız size belki tepkiler getirecektir. Bu 

tepkileri inceleyerek doğru olup olmadığını 

araştırın. 

 

https://gurselyayin.com             

corumlu2000@gmail.com 

  

  

BİLGİ PAYLAŞILDIKÇA KIYMETİ ARTAR! 
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  Adile TÜRKMEN 

          Şiirleri Mahalli basında yayınlanmakta ve 

Internet’te Internet’te Yazarımız Çorumlu 2000 

Dergisi, Sarı Çiğdem Şiir Defteri’nde  ve Aylık Şiir 

Antoloji Dergisi’nde  şiirleri yayımlanmıştır 

 

 

 

 

 

Kitap başına gitmek için tıklayınız! 
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SABIR PINARI 
 Bakma sitemime efkarımdandır. 

 Hüzünlü, hüzünlü esme ha dostum. 

 Varlıkla, yoklukta bir imtihandır, 

 Kahredip kadere küsme ha dostum! 

  

 Kurtuluş ne lafta, ne de sözdedir. 

 Kabuğa aldanma, gerçek özdedir. 

 Gönül bazen kışta, bazen yazdadır. 

 Yabanı bağrına basma ha kardeş. 

  

 Tohum kabuğu deldiği zaman, 

 Bahtıma gül açıp güldüğü zaman, 

 Allah’ın yardımı geldiği zaman, 

 Sakın aman verme hasma ha kardeş. 
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İSİMSİZ 
 Gidem dedim nazlı yarim ağladı, 

 Bir of çektim ciğerimi dağladı. 

 Bilmez misin dayanamam hasrete, 

 Zalim gurbet yollarımı bağladı. 

  

 Yüce dağ başında bir gül bitirdim. 

 Nasıl oldu da beni o yari yitirdim. 

 Eller sevdiğini almış yanına, 

 Elimi,koynuma soktum oturdum. 

  

 Ilgıt ılgıt esen seher yeli mi ? 

 Benim gönlümde divane mi deli mi? 

 Durur durur yar göksünü geçirir 

 Yoksa bu gün de ayrılığın günü mü? 

 

 

 

Kitap başına gitmek için tıklayınız! 
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DÜNYA  
 İşte gördüm seni dünya ! 

 Ne gerçeksin,ne de rüya. 

 Bir resim çizilmiş suya, 

 Sahte ışık,sahte boya. 

  

 Ah şu tatlı bebekler, 

 Gonca halinde çiçekler, 

 Kanatlanmış kelebekler, 

 Uçamadı doya doya. 

  

 Köyümden ne haber var ? 

 Kim demiş;hayat bu kadar ? 

 Mezarlarında yatanlar, 

 Hayat sürmüş,bitmiş güya. 
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UNUTUR MUYUM ? 

 Mavi gözlüm,kavuşmayı beklerken, 

 Ayrılığın vakti geldi duydun mu ? 

 Beraberce gezdiğimiz sokaklar, 

 Toz olup yok oldu duydun mu ? 

 Kara talih ile olmaz yarış, 

 Küskün isen gitmeden barış 

 Belki son ayrılık belki, 

 Son görüş hayalimiz, 

 Rüya oldu duydun mu 

 

 

 

 

 

Kitap başına gitmek için tıklayınız! 

 



 

SABIR PINARI                                         20 
 

 

 

ELVEDA DEMEYE GELDİM 
 Bir arar,bir sorardı insan giderken, 

 Söyle beni unutturan mı var. 

 Hakkımdı öğrenmek,her şey biterken, 

 Sanma ki sevdiğim ben sana geldim. 

  

 Şimdi yıllar sonra gelirken sana, 

 Korkma ellerim boş vedadan yana, 

 Nasıl göz koyarım mutluluğuna. 

 Yalnız elveda demeye geldim. 

  

 Bana dön diye dil dökmeye değil, 

 Önünde durup diz çökmeye değil. 

 Ümit çiçekleri ekmeye değil, 

 Sadece elveda demeye geldim. 
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NE EFKARI BELLİ,NEDE STRESİ 
 Öyle bir harabeye düştü kü yolum 

 Ne bir kapısı var,ne penceresi. 

 Öyle bir üstüme çöktü ki zulüm 

 Ne efkarı belli,nede stresi 

  

 Ağlayan gözlerim artık gülmüyor 

 Deli gönlüm istediğini bulmuyor, 

 Hiç kimse derdime derman olmuyor, 

 Senin beni bırakman oldu bana zulüm. 

  

 Nehirden bölünmüş gözlerimin yaşları, 

 Bağrıma temel kurmuş ayrılığın taşları 

 Beni terketi ümit hayal kuşları 

 Gelecek günlerimi etti bana zulüm. 

  

 

 

Kitap başına gitmek için tıklayınız! 
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 Öyle bir harabeye düştü kü yolum 

 Ne bir kapısı var, ne penceresi. 

 Öyle bir üstüme çöktü ki zulüm 

 Ne efkarı belli, nede stresi 

  

 Ağlayan gözlerim artık gülmüyor 

 Deli gönlüm istediğini bulmuyor, 

 Hiç kimse derdime derman olmuyor, 

 Senin beni bırakman oldu bana zulüm. 

  

 Nehirden bölünmüş gözlerimin yaşları, 

 Bağrıma temel kurmuş ayrılığın taşları 

 Beni terketi ümit hayal kuşları 

 Gelecek günlerimi etti bana zulüm. 
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CANIM KALEMİM 
 Kapandı her gün çarelerim. 

 Göz,göz oldu kanıyor yarelerim. 

 Yel gibi esip gitti parelerim, 

 Derdimi sen anlarsın canım kalemim ! 

  

 Sensin dert ortağım,canım kalemim ! 

 Ne bir gelenim var,ne de gidenim. 

 Ne halimi soran var,ne de bilenim. 

 Sen dertlerimin ilacısın canim kalemim ! 

  

 Garipler yurdunda kimsesiz bir meskenim. 

 Kime imdada gitsem,boş döner benim elim. 

 Ermedi gülünü dermeye ellerim, 

 Her üzüntüye katlandı,canım kalemim ! 

  

 Hüzünlenince alırım seni elime, 

 Sanki dermen gibi uzanırsın derdime, 

 Anlatırsın duygumu birkaç kelime, 

 Şimdi baş başa kaldık canım kalemim ! 

 

Kitap başına gitmek için tıklayınız! 
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YALNIZLIK 
 Yalnızlık öğle zor ki;ben bilirim bunu, 

 Yaşayan kalbim bakan gözlerim görür onu, 

 Kimse yok yanımda teselli versin. 

 Yalnızlık öyle zor ki;yaşayan benim. 

  

 Acılar içimde sitem dilimde, 

 Yalnız kaldım bunca gurbet elinde, 

 Tek tesellim sigaramla,radyom. 

 Yalnızlık öyle zor ki;yaşayan benim. 

  

 Öyle hastayım ki;halim perişan, 

 Ayaklarım yaralı bulunmaz derman, 

 Tutsak oldum evimden çıkmam bir an, 

 Yalnızlık öyle zor ki;yaşayan benim. 
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 Dört duvar içinde akşam olmuyor, 

 Akşam olunca kimse gelmiyor, 

 İnsafsız kocam halimi bilmiyor, 

 Yalnızlık öyle zor ki;yaşayan benim. 

  

 Mutlu musun diye herkez soruyor, 

 Bu acı içimde hemen büyüyor, 

 Çileler beni alıp yürüyor, 

 Yalnız öyle zor ki;yaşayan benim. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kitap başına gitmek için tıklayınız! 
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OLMUŞUM 
 Yıllar var ki ben senin, 

 Hasretinle solmuşum. 

 Sen sensin ya güzelim, 

 Ben ne olmuşum. 

  

 Mecnun, Mecnun olmuşta, 

 Senden öte ne olmuş, 

 Sen gideli hem deli, 

 Hem divane olmuşum. 
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ELVEDA DEMEYE GELDİM 
 Bir arar, bir sorardı insan giderken, 

 Söyle beni unutturan mı var. 

 Hakkımdı öğrenmek, her şey biterken, 

 Sanma ki sevdiğim ben sana geldim. 

  

 Şimdi yıllar sonra gelirken sana, 

 Korkma ellerim boş vedadan yana, 

 Nasıl göz koyarım mutluluğuna. 

 Yalnız elveda demeye geldim. 

  

 Bana dön diye dil dökmeye değil, 

 Önünde durup diz çökmeye değil. 

 Ümit çiçekleri ekmeye değil, 

 Sadece elveda demeye geldim. 

 

 

 

Kitap başına gitmek için tıklayınız! 
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KIBLEMİ,KABE’Mİ SANA BAĞLADIM, 
 Gül yüzlü sevdiğim neme gücendin, 

 Senden başkasını sevdiğim mi var ? 

 Kıblemi,Kabe’mi sana bağladım, 

 Senden başkasını sevdiğim mi var ? 

  

 Aşkına düşeli yüzüm gülmedi, 

 Çok bekledim yarden haber gelmedi. 

 Çalışıp çabala oda olmadı, 

 Senden başkasını gördüğüm mü var ? 

  

 Akarsu sevmezse düşer mi dile. 

 Sevda bir çiçektir,götürmez hile. 

 Değil hakikatte düşümde bile, 

 Senden başkasını gördüğüm mü var ? 
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NE OLURDU ŞU GURBETLİK 

OLMASA, 
 Sanki esir oldum zalim gurbete 

 Bağlanmış yollarım sanki kış gibi. 

 Mektubun gelse de gönlüm eylenmez. 

 Bağlanmış yollarım, sanki kış gibi. 

  

 Ne olurdu şu gurbetlik olmasa, 

 Bir birini seven ayrı kalmasa, 

 Mektup gidip nazlı bulmasa, 

 Çarem kalmaz kafesteki kuş gibi. 

  

 Muhlis akarsuyum bu kadar yeter. 

 Ne dedim tükenir,ne kalem biter. 

 Bu gün yine sazım çok acil öter, 

 Yar olmaz koca dünya baş gibi. 

 

 

 

Kitap başına gitmek için tıklayınız! 
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AĞLAMA SAKIN  
 Geceler geçip sabah olmadan 

 Gönlüme sevginin tümü dolmadan 

 Bir sabah ölürsem seni görmeden 

 Sabaha isyan edipte ağlama sakın. 

  

 Acılarım dinip son bulmadan 

 O siyah saçını okşayamadan 

 Bir gece ölürsem sana doymadan 

 Gecele isyan edip ağlama sakın 

  

 Bir gün olup kapın çalındığında 

 O acı haberi sen duyduğunda 

 Eski günleri hatırladığında 

 Maziye isyan edip ağlama sakın. 

  

 Ayrılıp da gitsem ben buradan 

 Gönlüm kan ağlıyor senin acından 

 Göz yaşım dinmiyor inan aşkından 

 Yokluğuma isyan edip ağlama sakın 
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NE OLUR 
 Sen bana elveda dedikten sonra 

 Dönsen ne olur,dönmezsen ne olur. 

 Uğruna göz yaşı döktükten sonra 

 Silsen ne olur,silmesen ne olur. 

  

 Kader böyleymiş hiç gider mi ağırıma 

 Felek hançerimi vurdu bağrıma 

 Ben öldükten sonra kabrime, 

 Gelsen ne olur,gelmezsen ne olur. 

  

 Bir ömrü boşa harcadık 

 Her şey yanlışmış çok geç anladık 

 Nasıl olsa aşkımız bitiyor artık 

 Sevsen ne olur,sevmezsen ne olur. 

  

 Solmuş çiçek gibi yandık kavrulduk 

 Ayrılık ateşiyle kül olup savrulduk 

 Kurudu gülümüz dikenle avunduk 

 Dersen ne olur,demezsen ne olur. 

 

Kitap başına gitmek için tıklayınız! 
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DÖNMESEN BİLE 
 Bu akşam odana çekilip 

 Hayalimle avundun mu hiç ? 

 Elinde sigara ,masada resmim 

 Beni düşünüp ağladın mı hiç ? 

  

 Geceleri yıldızlara bakıp 

 Gelecek mi diye sordun mu hiç ? 

 Kahredici karanlıklara beni anlatıp 

 Onu istiyorum diye ağladın mı hiç ? 

  

 İşte ben hep böyle her gece 

 Düşünüyorum seninle geçen günleri 

 Kendimden geçiyorum her gün 

 O uzak diyarlardan dönmezsen bile 
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ÇÖZEMEDİM 
 Hasretliğin bir ağ gibi kalbime örüldü 

 Özlemin düğüm düğüm inan ki çözemedim 

 Mutluluk mu çok geç zaman götürdü 

 Hasretin düğüm düğüm inan ki çözemedim. 

  

 Seni sevdim diyerek dizlerimde yatmıştın 

 Kanıma damla damla bir su gibi akmıştın 

 Sonra sevmedin diye suçu bana atmıştın 

 Sözlerin düğüm düğüm  inanki çözemedim. 

  

 Anlaşılmaz tavrınla beni üzer gibisin 

 Kuşkular denizinde sanki yüzer gibisin 

 O bakışla hem güler, hem süzer gibisin 

 Gözlerin düğüm düğüm inan ki çözemedim. 

 

 

Kitap başına gitmek için tıklayınız! 
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YETİŞ SEVGİLİM 
 Hüzünlenirim akşamlar olunca bana, 

 Gamlar kederler yüklenir cana, 

 Düşkün halim duyulursa sana, 

 Ellerin bağlıysa da yetiş sevgilim. 

  

 Hayalim gözlerinle karşılaşınca 

 Maziler beynimde vurgulaşınca, 

 Bir acı haberim ulaşınca, 

 Kolların zincirde olsa yetiş sevgilim. 

  

 Ay bulutlar arasından savuşunca, 

 Geceler gündüzlere kavuşunca 

 Başım ecel yastığında konuşunca 

 Dilim son cümlede iken yetiş sevgilim. 

  

 Bir uçan kuştan haber alırsan 

 Şaşırıp yolunu perişan olursan 

 Seni bir daha görmeden ölürsem 

 Toprak üstümü örtmeden yetiş sevgilim. 

 

 

SABIR PINARI                                         35 
 

 

 

 

ZAMAN GÖSTERİR 
Ne kadar saklasan halinden belli 

Yanan her ateş dumanını gösterir 

Boşa gizleme pişmanlığın sen 

Suçlu kim, suçsuz kim zaman gösterir. 

 

Sığınma gerek yok bin bir yalana 

Teselli kâr etmez seven insana, 

Her şeyi bıraktım bende zamana, 

Haklı kim,haksız kim zaman gösterir. 

 

Diyecek sözüm var elbet benimde, 

Ateş yüreğimde sitem dilimde 

Oysa ne hayaller vardı içimde, 

Yakan kim, yıkan kim zaman gösterir. 

 

 

Kitap başına gitmek için tıklayınız! 
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Ne kadar söylerse sözün tutmuyor, 

Başımıza bela, dölümüz bizim. 

 

Çoğu tarikata varamaz oldu, 

Kalbinde fesatlık ıramaz oldu, 

Büyük, küçük herkes yaramaz oldu, 

Belayı getirir dilimiz bizim. 

 

Bu yalan dünyaya gelmem bir daha, 

Gözüyün önünde gerçekler aha, 

Durma KAYMAK dayım yalvar Allah’a 

Yardımcımız olur, ulumuz bizim. 
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SEVGİMİ BİR SANA ANLATAMADIM 
 Kal gitme diye yalvarmadım 

 Gururum mani oldu ağlayamadım 

 Seni sevdiğimi herkes biliyor 

 Sevgimi bir sana anlatamadım 

  

 Pişmanlık şimdi sığmıyor kalbine 

 Derman olmuyor kimse derdime 

 Alem bile şahit benim bu sevgime 

 Sevgimi bir sana anlatamadım 

  

 Sensizlik içimde derin bir yara 

 Gecelerim perişan,gündüzüm kara, 

 Aşkımı söyledim uçan kuşlara 

 Sevgimi bir sana anlatamadım. 

 

 

 

Kitap başına gitmek için tıklayınız! 
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ANLATIR BENİ 
 Tanımak istersen birini yürekten  

 Bir seven gözüyle dinle kalbimi.  

 Tertemiz duyguları dile getiren  

 Sevdalı şarkılar anlatır beni.  

  

 Sabaha ulaşmayan gecelere sor.  

 Onlarla paylaştım hep sessizliği  

 Karanlık dünyama ışık saçan  

 Gökteki yıldızlar anlatır beni.  

  

 Bıraktım kendimi meçhul sana,  

 Arayıp bulamazsın sen izimi,  

 Selviler altında garip bir mezar,  

 Tükenmiş umutlar anlatır beni. 

 

 

 

SABIR PINARI                                         39 
 

 

 

 

 

GİDEM DEDİM 
 Gidem dedim nazlı yarim ağladı. 

 Bir of çekti ciğerimi dağladı 

 Bilmez misin dayanamam hasrete 

 Zalim gurbet yollarımı bağladı. 

  

 Yüce dağ başında bir gül bitirdim 

 Nasıl oldu da ben o yari yitirdim. 

 Eller sevdiğini almış yanına 

 Elimi koynuma soktum oturdum 

  

 Ilgıt ılgıt esen seher yelimi yelimi? 

 Benim gönlümde divanemi, delimi? 

 Durur durur yar göksünü geçirir, 

 Yoksa bu gün de ayrılığın günü mi? 

 

Kitap başına gitmek için tıklayınız! 
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SON MEKTUP 
 Son mektubun elimde. 

 Bana veda etmişsin. 

 Ayrılırken her kese 

 Bu aşk bitti demişsin. 

  

 Duydum da inanmadım, 

 Aşka gülüp geçmişsin. 

 Benimkisi aşk değil 

 Bir oyundu demişsin. 

  

 Hayat bir köşe kapmaca 

 Köşeni bir kaptır da gör. 

 Düşmeden herkesi dost sanma, 

 Yolunu bir şaşır da gör. 
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 Uzanmaz bir dostun eli, 

 Huzurunu bir yitir de gör. 

 Yanıp,yanıp kül olursun, 

 Terk edilen yine sen olursun. 

  

 Ne dost kalır,ne sevgili. 

 Deli olur insan,deli. 

 Tek başına kul olursun, 

 Bu dünyada yanıl da gör. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kitap başına gitmek için tıklayınız! 
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KORU KENDİNİ 
 Dost görünür, arkadan söver. 

 Çıkarı olunca seni över. 

 Fırsatı bulunca acımasız döver. 

 Sahte insanlardan koru kendini. 

  

 Menfaat uğruna yerlere yatarlar. 

 Dünya malı için dostunu satarlar. 

 Fakiri tanımaz, zengini tutarlar, 

 Sahte insanlardan koru kendini. 

  

 Arkadaşız diye kandırırlar seni. 

 İçinde saklıdır amansız kini, 

 Unutmuş İlah’ı, paradır dini, 

 Sahte insanlardan koru kendini. 

  

 Güvenme dostum onun sözüne. 
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Sokar parmağını iki gözüne. 

 Hiç aldırmaz tükür onun yüzüne. 

 Sahte insanlardan koru kendini. 

  

 Ona güvenip de sırrını verme. 

 Varını yoğunu önüne serme. 

 İyilik yapıp da günaha girme, 

 Sahte insanlardan koru kendini. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kitap başına gitmek için tıklayınız! 
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BENİ YAKTIĞI İÇİN 
 Kara bulutlar sarsın evin duvarını, 

 Azrail beklesin almak için canını, 

 Ben değil,toprak emsin kanını, 

 Damarların kurusun;beni yaktığın için. 

  

 Yalvarma kimseye,kırılsa da ellerin. 

 Ölüm yatağına dökülsün damatlık giysilerin. 

 Ölmeden kazılsın mezarın senin. 

 Kefen bile bulamayasın beni yaktığın için. 

  

 Alacağın kişi tabutunu tutsun. 

 Akrep,yılan yuvası mezarın olsun. 

 Mezar taşına nankör diye yazılsın. 

 Dua bile etmesinler;beni yaktığın için. 

 

 

SABIR PINARI                                         45 
 

 

 

 

 

 

KADER 
 Harabeye döndürür sarayı hanı, 

 Bezdirir tenden o tatlı canı, 

 Getir karşıma cahil insanı, 

 Tüketir ümidini zalim bu kader. 

  

 Yokuşa vurur düzdeki yolunu, 

 Kırar kanadını,yok eder kolunu, 

 Verir sana halden bilmez kulunu, 

 Yok eder benliğini zalim bu kader. 

  

 Seni yok etmek için,atar kendini. 

 Anlamaz seni,bilmez derdini. 

 Bitirir ömrünü,yıkar yaşam bendini, 

 Sel gibi götürür,seni zalim bu kader. 

 

 Kitap başına gitmek için tıklayınız! 
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 Tutup atamazsın asla yakından, 

 Gelmez kimse derman için ardından, 

 Kül olup yanarsın,kor gibi narından. 

 Kerem misali,yakar seni zalim kader. 

  

 Gülmez ağlatır şu güzel cihanda, 

 Gece olur,gündüz kalırsın zindanda. 

 Sömürülür gençliğini tüketir bir anda, 

 Çalar taştan taşa seni zalim kader. 
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AĞLAR 
 Şu dünyada muradını almayan, 

 Tabibe yaramı sar diye ağlar. 

 Sağlığında sevdiğini sormayan, 

 Mezarda kolları yar diye ağlar. 

  

 Mor koyunda kuzum diye meleşir. 

 Aşıklar dertlinin derdini paylaşır, 

 Mecnun Leyla diye durmaz ağlaşır, 

 Yanan yüreğine kar diye ağlar. 

  

 Serpin ellerine koymuş obası, 

 Aşkını duyur gönül yabası, 

 ADİLE’Yİ yıkmış Yunus babası, 

 Şekibe halimden sor diye ağlar. 

 

 

 

 

Kitap başına gitmek için tıklayınız! 
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SONBAHAR  PINARI 
 Bakma sitemime efkarımdandır. 

 Hüzünlü, hüzünlü esme ha dostum. 

 Varlıkla, yoklukta bir imtihandır, 

 Kahredip kadere küsme ha dostum! 

  

 Kurtuluş ne lafta, ne de sözdedir. 

 Kabuğa aldanma, gerçek özdedir. 

 Gönül bazen kışta, bazen yazdadır. 

 Yabanı bağrına basma ha kardeş. 

  

 Tohum kabuğu deldiği zaman, 

 Bahtıma gül açıp güldüğü zaman, 

 Allah’ın yardımı geldiği zaman, 

 Sakın aman verme hasma ha kardeş. 
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VER ALLAH'IM ! 
 Bütün hasret çekenlere, 

 Sevdiğini ver Allah’ım 

 Aşkı yarım kalanlara, 

 Devamını ver Allah’ım 

  

 Sevmek yoktur diyenlere, 

 Terk edip de gidenlere, 

 Bir günlük sevenlere, 

 Cezasını ver Allah’ım 

  

 Aşkı hiçe sayanlara, 

 Yarı yolda koyanlara, 

 Bütün zalim kullarına, 

 Belasını ver Allah’ım 

 

 

 

 

Kitap başına gitmek için tıklayınız! 
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SEN 
 Maziye daldıkça hatırlanacak, 

 Kaybettiklerinde hep yanacak, 

 Şimdi anılarla avunacak,yaşanacak 

 Yaşadığım birkaç güzel gündün sen. 

  

 Gerçek olmayacak hayaller gibi, 

 Her vakit edilen dualar gibi, 

 İlk aşkı yaşayan saf kalpler gibi, 

 Yaşadığım birkaç güzel gündün sen. 

  

 Sanki bizden gibi ayrıldı bir el, 

 Aşkımızı kül gibi savurdu bir yel. 

 Benle geçirdiğin her anın ömre bedel 

 Yaşadığım birkaç güzel gündün sen. 
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BUGÜN 
 Sana öyle bir ihtiyacım vardı ki bugün 

 Seni hep yanımda aradım bugün. 

 Sanki teselli bulacakmış gibi, 

 Resimle konuşup ağladım bugün. 

  

 Eline uzanıp gitmek istedim, 

 Boynuna sarılıp öpmek istedim, 

 Gittiğin yere gelmek istedim, 

 resimle konuşup ağladım bugün. 

  

 Anlattım resmine bendeki yeri 

 Anlattım kalbimdeki sonsuz sevgimi 

 Yüzüme bakıp beni dinledin 

 Resimle konuşup ağladım bugün. 

 

Kitap başına gitmek için tıklayınız! 
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DEĞMEZ 
 Geçte olsa seni tanıdım artık 

 O sahte aşkına kanmaya değmez. 

 Kalbimdeki sevgi düştü sonunda, 

 Yolunda kalıp ölmeye değmez. 

  

 Kör olsun gözlerim seni ararken, 

 Tutulsun dillerim seni anarken, 

 Kırılsın kollarım seni sorarken 

 Uğrunda ağlayıp, yanmaya değmez. 

  

 Bundan sonra kanmam bir daha, 

 Aşkın ateşiyle yanmam bir daha, 

 Kavuşmak için yalvarmam Allah’a 

 Bir daha kapını çalmaya değmez. 
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ÜŞÜR 
 Bilir misin ? Güzelim gurbet ellerde, 

 Havada,yıldızlar dağa kavuşur. 

 Garip sevgilinin türkülerinde 

 Dört mevsim ötede,bir bahar üşür. 

  

 Sevgiler,buz tutmuş gönüllerde, 

 Herkes soruyor sevgilin nerde ? 

 Hasretle yolların bittiği yerde, 

 Sevda eteğinde bir mezar üşür. 

  

 Feryadım yükselsin bütün göklerde, 

 Kilit vuramadım zalim dillere 

 Yollarda bekleyen nemli gözlere 

 Sevgiye hasret,gönüller üşür. 

 

 

 

Kitap başına gitmek için tıklayınız! 
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SEVMEZ OLSAYDIM SENİ ....HARFİ 
 Sever gibi göründün bana, 

 Tutkularımla bağlandım sana, 

 Sonunda darbeyi vurdun bana 

 Sevmez olsaydım seni ....harfi 

  

 Büğücü gözlerinle aldattın beni, 

 Coşkun nehir gibi çağlattın beni 

 Sonunda ansızın ağlattın beni, 

 Sevmez olsaydım seni ....harfi 

  

 Koynumda koydun ellerimi, 

 Söylemez ettin dillerimi, 

 Hazan ettin gözlerimi, 

 Sevmez olsaydım seni ....harfi 
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 Ne kadar çok sevmiştim seni, 

 Nasıl terk ettin seni seveni, 

 Cihanda yaksın Allah’ım seni 

 Sevmez olsaydım seni ....harfi 

  

 Seviyorum diye gelmiştin yanıma, 

 Hep ümitle baktım yarınına, 

 Bir hançer vurdun ki bağrıma, 

 Sevmez olsaydım seni ....harfi 

  

 Ellerimi tutmuştun merhaba diyerek, 

 Hayaller kurmuştum sevinerek, 

 Sonunda ayrıldık elveda diyerek, 

 Sevmez olsaydım seni ....harfi 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kitap başına gitmek için tıklayınız! 
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AŞKINI GÖNDER BANA 
 Dün gece rüyama efkarlı girdin, 

 Ne derdin var ise yaz gönder bana. 

 Ne olur gülerken bir resim çekin 

 Kederden arınmış yüz gönder bana. 

  

 Saçını sakınma seher yelinden, 

 Kokunu getirsin yaban elinden, 

 Duygunu gizleme şiirin dilinden 

 Aşkını anlatan söz gönder bana. 

  

 Yüreğim yanarken aşk ateşiyle, 

 Üşüdüm hasretin kara kışından 

 O mehtap yüzünden, nur güneşinden 

 Bir parça ilk bahar, yaz gönder bana. 
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GİT GÜLE GÜLE 
 Zalim olduğunu nerden bileyim ? 

 Kader yazılmış neyle sileyim ? 

 Kırma şu kalbimi ben böyleyim, 

 Sevmiyorsan git güle güle. 

  

 Gittiğin yerde mutlu olsan da, 

 Sensiz yıllarca burda kalsam da, 

 Dünyanın zengini sen olsan da, 

 Sen mutlu olamazsın git güle güle. 

  

 Beddua ederim ömrüm boyunca, 

 Mutlu olmasın ömrün boyunca, 

 Pişman olursun bunu duyunca, 

 Yeterince yaktın beni git güle. 

  

 Sarmaz olsaydı seni kollarım, 

 Kesilsin her yerde yolların, 

 Hesabını sorarken sana bunların, 

 Yanmak istiyorsan git güle güle. 

Kitap başına gitmek için tıklayınız! 
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HASTANE KÖŞESİ 
 Ameliyat olduğuma kimse inanmaz, 

 Hastane kapısına hiç kimse gelmez, 

 Acılar içinde Adile ölmez, 

 Ah şu hastanede hiç zaman geçmiyor. 

  

 Kocam hastalığıma inanmaz, 

 Gelip yanıma nasılsın demez, 

 Ameliyat oldum diye yüzü gülmez, 

 Ah şu hastanede hiç zaman geçmiyor. 

  

 Doktor hemşire hepsi söyledi, 

 Yinede inanmadı yanıma gelmedi, 

 Çeke çeke bu çileler bitmedi, 

 Ah şu hastanede hiç zaman geçmiyor. 
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 Yemeğini yiyip suyunu içemem, 

 Para bulup kantine inemem, 

 Acılara mahkum oldum gülemem, 

 Ah şu hastane hiç zaman geçmiyor. 

  

 Sigaramı elimden almayın sakın, 

 Hemşire odası yanıma yakın, 

 Doktor Tanju derdime bakın, 

 Ah şu hastane hiç zaman geçmiyor. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kitap başına gitmek için tıklayınız! 
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ÖYLE GİT 
 Duydum ki ellere gönül vermişsin 

 Perişan halimi bil de öyle git. 

 Kalbime ektiğin gülü, çiçeği 

 Kökünden koparıp öyle git. 

  

 Tükenmez sanırdım aşkı sevdayı, 

 Artık neylemeli sensiz dünyayı, 

 Bendeki mektubu ve hatırayı, 

 Tenha bir köşede alda öyle git. 

  

 Kolay mı unutmak seni yıllarca, 

 Resmine bakarım efkarlanınca, 

 Akşamlar yaklaşıp gün kararınca  

 Gönül havuzuna dal da öyle git. 

  

 Olur ki geliriz bir gün yan yana, 

 Duygular dönüşür bir çağlayana, 

 Koskoca bir ömür verdim ben sana, 

 Gözlerime bakıp gül de öyle git. 
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KIRMIZI KARANFİL 
 Öyle bir kalabalıkta gördüm ki seni 

 Saçların ağarmış ,hemen çökmüşsün 

 Öyle bir gelişin ver ki uzaktan 

 Kırımız karanfil vardı elide. 

  

 Öyle bir dalgın bakıp gidersin 

 Ne olur bir daha dönüp görseydin 

 Görünüşün hiçte mutsuz değildi 

 Kırmızı karanfil vardı elinde. 

  

 Keşke beni görmüş olsaydın 

 Tanır mıydın bilmem yıllar sonra, 

 Yıkılmış bir beden,kırık bir kalp, 

 Kırmızı karanfil vardı elinde. 

 

 

 

Kitap başına gitmek için tıklayınız! 
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ÖDEDİM 
 Aşkımız bir yalanmış 

 Ayrılıkla ödedim 

 Sevgiyi suç sayarmış 

 Açılarla ödedim. 

  

 Çalınca hasret çanı 

 Gelince veda anı, 

 Mutluluk hesabını, 

 Mutsuzlukla ödedim. 

  

 Biz attık imzasını, 

 Biz yazdık yazısını, 

 Sevmenin cezasını 

 Fazlasıyla ödedim. 

  

 Nedir gönül oyunu 

 Nerede aşkın oyunu 

 Düşünmedik sonunu, 

 Pişmanlıkla ödedim. 
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BİRİDE BENİM ARKADAŞIM 
 Göz yaşı dökenlerden 

 Izdırap çekenlerden 

 Boynunu bükenlerden 

 Biride benim arkadaşım. 

  

 Sevgiden,yoksullardan 

 Gönülden,mahkumlardan 

 Allah’ın kullarından 

 Biride benim arkadaşım. 

  

 Mazide kalanlardan, 

 Kadersiz olanlardan, 

 Hayale dalanlardan 

 Biride benim arkadaşım. 

 

 

 

 

Kitap başına gitmek için tıklayınız! 
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SEVMENİN BEDELİ 
 Paramparça duygularla 

 Akan göz yaşlarım seni arıyor, 

 Hayatın sillesini çoktan yemiş 

 Solmuş güller seni arıyor. 

  

 Ödedim ben çektiğim acılarla 

 Bu uğurda saçlarımı ağartacak 

 Hayatıma yansıyan darbelerle 

 Çoktan ödedim sevmenin bedelini 

  

 Uyanıyorum seherin sessizliğinde 

 Kahırlanmış bir acıyla titreyerek 

 Gözlerimde yaş, yüreğimde isyan 

 Çoktan ödedim sevmenin bedelini. 
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HAYAL OLMUŞ 
 Bir rüya görmüşüm bunca yıl 
 Ama uyanmamışım geç olmuş 
 Kapılmasaydım rüzgarına,sesine 
 Onlar şimdi hayal olmuş. 
  
 Göz göze gelmişiz, 
 Sevdiğimizi söylemişiz, 
 Sevmeye yemin etmişiz, 
 Onlar şimdi hayal olmuşuz. 
  
 Neydi be o günler,o sevgiler. 
 Seviniyorum çünkü sevdiğim vardı. 
 Yalanmış bağlanmış gönül sesine 
 Onlar şimdi hayal olmuş. 
 Kitap başına gitmek için tıklayınız! 
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Sevmek acıyla kadermiş 
 Adile bir daha mı yemin etmiş 
 Sevince çok şeyler kaybetmiş 
 Onlar şimdi hayal olmuş. 
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GÜNEŞ MİSİN SEN? 
 Kömür gözlüm ! Gün gelip,gün gibi batıp da, 

 Kaybolur,kaybolur gidersem bir gün, 

 Üzülme sakın,ağlama dayanamam ben, 

 Işığın dünyamda ışı gene güneşimsin sen. 

  

 Unuttum desem de,inanma hasretin yakar içimi. 

 Özledim ilk günkü gün gibi gözlerin aklımda dün gibi 

 Unutamadığımda o anki halin sen varsın ya gün gibi, 

 Derinden gözlerime baktığın o muhteşem mutlu gün gibi. 

  

 Sarsılırım,titrerim yalnızlığımda hazanlar çekerim, 

 Şiirler yazarım aklıma geldiğinde hüzünden, 

 Uykularım geç kalır sehere doğru maziye geçerim 

 Işırken rüyalarıma gelirsen deva bulur dertlerim. 

 

 

 

 

 

Kitap başına gitmek için tıklayınız! 
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GÜL YÜZLÜ SEVDİĞİM 
 Gül yüzlü sevdiğim neme gücendin, 

 Senden başkasını sevdiğim mi var ? 

 Kıblemi,Kabe’mi sana bağladım, 

 Senden başkasını sevdiğim mi var ? 

  

 Aşkına düşeli yüzüm gülmedi, 

 Çok bekledim yarden haber gelmedi. 

 Çalışıp çabala oda olmadı, 

 Senden başkasını gördüğüm mü var ? 

  

 Akarsu sevmezse düşer mi dile. 

 Sevda bir çiçektir,götürmez hile. 

 Değil hakikatte düşümde bile, 

 Senden başkasını gördüğüm mü var ? 
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İSTERDİM 
 Duydum ki yakında düğünün varmış, 

 Bir yabancı gibi gelmek isterdim. 

 Acılar çökse de şu kalbime, 

 Gelin olduğunu görmek isterim. 

  

 Bir an gözlerim dolsun seninle, 

 Kanayan gözlerle bakmak isterim. 

 Belki de son görüşüm olurdu, 

 Mutlu olduğunu görmek isterim. 

  

 Onunla giderken yeni yuvana, 

 Boş yere mutluluk dileme bana, 

 Hangi kalp dayanır böyle zamana, 

 Arkandan bakıp da ölmek isterim. 
 

 

Kitap başına gitmek için tıklayınız! 
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BAŞINA BAĞLAMIŞTA İNCİLİ YAZMA 

 Başına bağlamışta incili yazma, 

 Yazmanın etrafında pulunan dizme, 

 Kız ben sana dedim elinen gezme, 

 Elinen gezer sende ar gelir bana. 

 Yar eylen,eylen dur gitme gelem oy. 

 Her sabah,her seher gel geç buradan. 

 Ben ayrıldım da o kaşı karadan. 

 Elin ayrılığı üç beş gün sürer 

 Bizim ayrılığımız hayli bir zaman. 

 Yar eğlen eğlen. Dur gitme gelem oy. 
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UNUTUR MUYUM  
 Ben seni sevip de bırakacak kadar, 

 Sevgilim ben seni unutur muyum ? 

 Severken dünyanı yıkacak kadar, 

 Allah’ın vefasız bir kuluyum. 

  

 Yeşile bir özlem yatarken bende, 

 Aşk denen çiçeği kurutur muyum ? 

 Seven bu yüreğim atarken bende, 

 Sevgilim ben seni unutur muyum ? 

  

 Bilirsin canım sana olan sevgimi, 

 Seninle unuttum bütün derdimi, 

 Düşünsem bile hiç bil ki kendimi, 

 Sevgilim ben seni unutur muyum ? 

 

 

 

 

Kitap başına gitmek için tıklayınız! 



SABIR PINARI                                         72 
 

 

 

 

 

 

BENİ BEKLER 
 Çok zamandır gurbetteyim. 

 Sıkıntıdayım, dertteyim. 

 Gideyim yardım edeyim, 

 Canım anam beni bekler. 

  

 Çocukluktan büyüdüğüm, 

 Yerim yurdum bildiğim, 

 Yollarında yürüdüğüm, 

 Benim köyüm beni bekler. 
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BU AYRILIK AKŞAMINDA 
 İlk baharda kışa döndüm, 

 Bu ayrılık akşamında, 

 Bir yaralı kuşa döndüm, 

 Bu ayrılık akşamında. 

  

 Gözlerime baktın güzel, 

 Yüreğimi yaktın güzel, 

 Eller gibi baktın güzel. 

  

 Anladım ki;aşklar yalan, 

 Bir daha mı aman aman. 

 Geçmez oldu zaman, 

 Bu ayrılık akşamında. 

  

 Yalan olur güldüm desem, 

 Mutluluğu buldum desem. 

 Şarkı olur ne söylesem, 

 Bu ayrılık akşamında. 

Kitap başına gitmek için tıklayınız! 
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KILIBIK ERKEKLER 
 Hanımım ne söylerse çıkmam onun sözünden 

 Ne arzu ettiğini keşfederim gözünden, 

 Saygı gösterip ona sabah erken kalkarım, 

 Ortalığı toplar, sobamızı yakarım. 

  

 Çayımızı hazırlar, soframızı kurarım. 

 Bu arada uyanır sultanlar gibi hanım. 

 İbriği, tası alıp eline su dökerim 

 Hizmetimi beğenir, taktir eder şekerim. 

  

 Evi badana eder, duvarları sıvarım, 

 Elimden her iş gelir tahtaları ovarım. 

 Sinirliyim, titizim, terstir biraz damarım. 

 Yırtık, sökük gördüm mü hemen alır yamarım. 

  

 Sporu çok severim, salıncağı sallarım. 

 Çocuk doğdu doğalı idmanlıdır kollarım, 

 Fazla gönüllüyüm her yemeği yiyemem, 

 Gururluyum, hanıma şunu pişir diyemem. 
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 Ev işine karışmam herkes gibi aşırı, 

 Haftada bir yıkarım biriken çamaşırı, 

 Kimseye boyun eğmem temizlerim ocağı, 

 Misafir günümüzde toplarım dört bucağı. 

  

 Hanıma fincan, cezve getirdim Kahire’den 

 Kahve pişirmem için çağırır beni daireden. 

 Unutur karıştırırsam, şekerliye, sadeyi, 

 Oklavanın altında veririm ifadeyi. 

  

 Hanımım ne söylerse çıkmam onun sözünden 

 Ne arzu ettiğini keşfederim gözünden, 

 Saygı gösterip ona sabah erken kalkarım, 

 Ortalığı toplar, sobamızı yakarım. 

  

 Çayımızı hazırlar, soframızı kurarım. 

 Bu arada uyanır sultanlar gibi hanım. 

 İbriği, tası alıp eline su dökerim 

 Hizmetimi beğenir, taktir eder şekerim. 

  

 

 

Kitap başına gitmek için tıklayınız! 
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 Evi badana eder, duvarları sıvarım, 

 Elimden her iş gelir tahtaları ovarım. 

 Sinirliyim, titizim, terstir biraz damarım. 

 Yırtık, sökük gördüm mü hemen alır yamarım. 

  

 Sporu çok severim, salıncağı sallarım. 

 Çocuk doğdu doğalı idmanlıdır kollarım, 

 Fazla gönüllüyüm her yemeği yiyemem, 

 Gururluyum, hanıma şunu pişir diyemem. 

  

 Ev işine karışmam herkes gibi aşırı, 

 Haftada bir yıkarım biriken çamaşırı, 

 Kimseye boyun eğmem temizlerim ocağı, 

 Misafir günümüzde toplarım dört bucağı. 

  

 Hanıma fincan, cezve getirdim Kahire’den 

 Kahve pişirmem için çağırır beni daireden. 

 Unutur karıştırırsam, şekerliye, sadeyi, 

 Oklavanın altında veririm ifadeyi. 
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AĞIR YARALI 
 Dünyayı başıma yıkmışcasına, 

 Bağrıma kurşunlar sıkmışcasına, 

 Sanki bir savaştan çıkmışcasına, 

 Bütün duygularım ağır yaralı. 

  

 Beni ta kalbimden vurdu gidişin, 

 Zavallı bedenim ağır yaralı, 

 Aklımdan çıkmıyor veda edişin, 

 Bütün hayallerim ağır yaralı. 

 

 

 

 

 

 

 

Kitap başına gitmek için tıklayınız! 
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KALSIN 
 Savurun dünyayı meçhul yerlere, 

 Ardında ne bir iz,ne delil kalsın. 

 Kalbine taş basıp ıssız yollarda, 

 Gölge gibi giden bir sefil kalsın. 

  

 İçimde fırtına olur hüzünler, 

 Belki nemli gözler yolları bekler, 

 Ufukta virane bir menzil kalsın. 

  

 Daralır gün be gün baktığım yerler, 

 Abanır üstüme bir kanlı hançer, 

 Hissesi olanlar vururda geçer, 

 Sanmayın hıncıma bir şekil kalsın. 

  

 Yaramı hüzünle nice sardım da, 

 Öfkemi eyledim şimdi yanımda, 

 Meçhule gidince hemen ardımda, 

 Gözyaşlarıyla bir dost,bir mendil kalsın. 
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GÜZEL 
 Ay ışığı penceremden girerken 

 Senden yana hayal kurmak ne güzel. 

 Mehtaplı gecelerde yollara düşüp, 

 Gurbet elden sana gelmek ne güzel. 

  

 Laleler, menekşeler, papatyalar ve sümbüller. 

 Aşkımı anlatmaz ne çiçek, ne de bir gül. 

 Seni sonsuz bir aşkla ta derinden severim, 

 Böyle yüce duyguyu tarif eder mi bülbül. 

 

 

 

 

 

 

Kitap başına gitmek için tıklayınız! 
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YİNE SENİ SEVECEĞİM 
 Sararsam da yaprak yaprak, 

 Olsam bile kara toprak. 

 Zehir olsa da yaşamak, 

 Yine seni seveceğim. 

  

 Sürsem dünyanın sefasını, 

 Çeksem Cehennem cefasını, 

 Verseler idam cezasını, 

 Yine seni seveceğim. 

  

 Kesip atsalar dilimi, 

 Kırsalar iki elimi, 

 Parçalasalar kalbimi, 

 Yine seni seveceğim. 
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İSTERSE KOYSUN 
 Gurur bitmiyor aşk acısını 

 Görmüyor gözlerim ondan başkasını, 

 Sevmekte buldum yaşamasını 

 Gideceğim ona isterse kovsun. 

  

 Sabrede sabrede ömrüm mü solsun ? 

 Kim var ki derdime çare bulsun. 

 Şimdilik gururum bir yerde dursun 

 Gideceğim ona isterse kovsun. 

  

 Hiç değilse bir daha gözüm görür, 

 Kim bilir belki de oda hoş görür 

 Gitmezsem bu yara içimde büyür, 

 Gideceğim ona isterse kovsun. 

 
 

 

 

Kitap başına gitmek için tıklayınız! 
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DERİM 
 Bir gün ondan vaz geç derlerse 

 Aşk benim hakkımdır derim. 

 Bıkmadın mı bu sevdadan derlerse, 

 Onu ben bilmem,seven kalbim bilir derim. 

  

 Bir gün ondan ayrıl derlerse, 

 Onu benden ayıracak ölümdür derim. 

 Fakat bir başkasını seviyor derlerse, 

 Severse sevsin,yazıklar olsun derim. 
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BENİM 
 Deste deste güllerin solduğu, 

 Beste beste aşıkların bulduğu, 

 Hasret ateşiyle bedenlerin yandığı, 

 Kül olup rüzgarlarda savrulan benim. 

  

 Şimdi sen gidiyorsun artık uzaklara, 

 Elbet benimdir düşen ayaklar tuzaklara, 

 Sonu olmayan ümitsiz kızaklara 

 Binip karlı dağlarda şaşan benim. 

  

 Tatlı tatlı şirin güzel sözlere, 

 Mana veren o anlamlı gözlere, 

 Hayal ettiğim tebessümlü yüzlere 

 Diyarı gurbette hasret çeken benim 

 

 

 

Kitap başına gitmek için tıklayınız! 
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GÖSTER 
 Gün gelir seninle karşılaşırsak 

 Sana beni seven bu deyip de göster. 

 Saçımda beyazlar, gözümde yaşlar, 

 Bu benim hatıram deyip de göster. 

 Bu benim eserim deyip te göster. 

 Göster ki tanısın dostta, düşmanda. 

 Ne çıkar sen artık pişmen olsan da, 

 Sana gönderdiğim mektupları da, 

 Benim romanım deyip de göster, 

 Aşkımın eseri deyip de göster. 

 Öyle sevildin ki;bu senin hakkın. 

 Göğsüne gururdan madalya takın, 

 Bir soran olursa utanma sakın, 

 Bu benim aşığım deyip de göster, 

 Bu benim hatıram deyip de göster. 
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DEDİLER 
 Sevmek güzeldir dediler, 

 Sevenler ağlarmış söylemediler, 

 Sevenler ateşlerde yanarmış, 

 Sende bunu gör de bil dediler. 

  

 Gün gelir sende yanansan, 

 Aşkın yelinde savrulursan. 

 Sevda ateşinde kavrulursan, 

 O zaman anlarsın belki dediler. 

 

 

 

 

 

 

Kitap başına gitmek için tıklayınız! 



SABIR PINARI                                         86 
 

 

 

 

HARAM OLSUN 

 Kapansın yolların bensiz gidersen, 

 Son gülüşün olsun bensiz gülersen. 

 Kan dolsun yüreğin başkasını seversen, 

 Haram olsun sana benden başkası. 

  

 İlk ve son sevdiğim gerçek aşkımsın, 

 Bu günüm,yarınım derdim kahrımsın, 

 Değişmeyen kaderim alım yazımsın, 

 Haram olsun sana benden başkası. 

  

 Kör olsun gözlerin ele bakarsan, 

 Bensiz düşünüp bir tek hayal kurarsan, 

 Bu sonsuz sevgimi hiçe sayarsan, 

 Haram olsun sana benden başkası. 
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SENİ DÜŞÜNÜYORUM 
 Batınca güneş hüzünlü akşamları 

 Her şafak sökerken sabahları 

 Sensiz dolaştığım tenha sokakları 

 Yine dertli dertli seni düşünüyorum. 

  

 Sensiz olduğum yalnız gecelerde 

 Garip bülbülün seslendiği seherde, 

 Şimdi zalim gurbet ellerinde, 

 Yine dertli dertli seni düşünüyorum. 

  

 Maziler dolu geçen yıllarda, 

 Bitmek bilmeyen şu uzun yollarda 

 Şimdi yaşıyorum ıssız kuru çöllerde 

 Yine dertli dertli seni düşünüyorum. 

 

 

 

Kitap başına gitmek için tıklayınız! 
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SEVDİĞİM 
 Mektuba yazdığın akı karayı, 

 Kimse bilmez içimdeki yarayı, 

 Yıktın gönlümdeki köşkü,sarayı, 

 Bensiz günlerin harap olsun sevdiğim. 

  

 Giyersin alları salınarak gezersin, 

 Mektuplara acı sözler yazarsın, 

 Gurbet değil,beni sen yakarsın, 

 Bensiz geçen ömrüm zehir olsun sevgilim. 
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VEDA EDERKEN 
 Giderken kalbimi al götür benden, 

 İçimde umut var kalsın istemem, 

 Ben hasreti tattım seni severken, 

 Hiçbir şey söyleme veda ederken, 

 Bırakma bende bir şeyini veda ederken, 

 En büyük kahırlar kalsın benimle, 

 Mutluluk dileyip teselli verme, 

 Hiçbir şey söyleme veda ederken. 

 Her şeyimi götür veda ederken. 

 Ardından gözlerim ıslandı bile, 

 Seni anladığımda kalbim yansa bile, 

 Ellerimi açıp yalvarsam bile, 

 Hiçbir şey söyleme veda ederken. 

 Ne olur ardına bakma veda ederken. 

 
 

 

 

Kitap başına gitmek için tıklayınız! 
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İSMİNİ İSTERİM 
 Karşımda duran yüce dağlara 

 Saçıma düşen beyaz aklara, 

 Yaprak döken hazan bağlara, 

 Senin ismini yazmak isterim. 

  

 Ömrü olmayan kuru dallara, 

 Sonu olmayan uzun yıllara 

 Bu mutsuz geçen yıllarıma, 

 Senin ismini yazmak isterdim. 

  

 Güneşten yanan ıslak göllere, 

 Ot bitmeyen ıssız çöllere, 

 Mis gibi kokan beyaz güllere, 

 Senin ismini yazmak isterim. 

  

 Gözümden akan ılık yaşlara, 

 Kirpik üstünde hilal kaşlara 

 Yazılması çok zor olan taşlara 

 Senin ismini yazmak isterim. 
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AĞLAYACAKSIN 
 Bir akşam üstü güneş batarken, 

 Aklına ben geleceğim ağlayacaksın, 

 Bir rüzgar saçında efil efil eserken 

 Aklına ben geleceğim ağlayacaksın. 

  

 Dilin varmıyorsa beni anmaya, 

 Boş ver çalışma hatırlatmaya, 

 Nasıl olsa bir gece rüyaya 

 Ben geleceğim aklına ağlayacaksın. 

  

 Gün gelir nikah masasına oturursan, 

 Mutluluk hayaliyle atarsan bir imza, 

 Sevinçler içinde atacağın ilk adımda, 

 Ben geleceğim aklına ağlayacaksın. 

 

 

 

Kitap başına gitmek için tıklayınız! 
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DEDİLER 
 Sevmek güzeldir dediler, 

 Sevenler ağlarmış söylemediler, 

 Sevenler ateşlerde yanarmış, 

 Sende bunu gör de bil dediler. 

  

 Gün gelir sende yanansan, 

 Aşkın yelinde savrulursan. 

 Sevda ateşinde kavrulursan, 

 O zaman anlarsın belki dediler. 
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VEDA MEKTUBU 
 Sen yazmışsın okudum, 

 Sana veda mektubunu, 

 Hıçkırarak ağladım, 

 Senin cevabın bu muydu ? 

  

 Unut diyorsun bana, 

 Beni ve mazimizi, 

 Zalim gurbet ellerde, 

 Seni unutmak mümkün mü ? 

  

 Sen bırakıp gideceksin 

 Beni terk edeceksin, 

 Ben burada ağlarken, 

 Sen nasıl güleceksin ? 

 

 

 

Kitap başına gitmek için tıklayınız! 
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AĞLAYACAKSIN YAŞAYACAKSIN 

YÜRÜYECEKSİN 
 Öyle bir zaman gelecek ki bir gün, 

 Bulamayacaksın sevgi dolu kalbimi, 

 Çılgınca ıssız yollara düşüp, 

 Yalnız yürüyeceksin benim gibi. 

  

 İşlerin figan olacak dağların duman, 

 Evin talan olacak hallerin yaman. 

 Ümitlerin harman gibi savrulur bir zaman, 

 Yalnız ağlayacaksın,benim gibi. 

  

 Ateşler yanacak duygusuz yüreğinde, 

 Asılı kaldı ümidim ömrümün direğinde, 

 Mutluluk görmedim günlerin gerçeğinde, 

 Yalnız yaşayacaksın,benim gibi. 
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HASRET 
 Viranedir şu gönlüm senden ayrı kaldıkça 

 Sözlerinin tadını unutmam yaşadıkça, 

 Helal et hakkını öleyim ben rahatça, 

 Bir çare şu gönlüm seni görmek istiyor. 

  

 Hasret karlı dağ gibi kesti yolumu benim, 

 Yıllarca ayrı kalsam seni daim severim, 

 Gurbet ellere düştüm bu mu benim kaderim, 

 Bir çare şu gönlüm,seni görmek istiyor. 

  

 İkimiz ayrı kalınca uyduk hep nefsimize, 

 Yalnız yollara düştük bilmem ne oldu bize, 

 Şeytan bakıp gülüyor perişan halımıza 

 Bir çare şu gönlüm,seni görmek istiyor. 

  

 

Kitap başına gitmek için tıklayınız! 
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 Ruhum çılgına döndü göklere çıktı ahım, 

 Senden uzak düştüm nedir benim günahım, 

 Ayrı kalmaktan kurtar beni Allah’ım, 

 Bir çare şu gönlüm,seni görmek istiyor. 

  

 Doğar gelir inşallah gecelerin gündüzü, 

 Hasretlerin o zaman gülecektir yüzü, 

 Ayrılık denen acı yaktı kül etti bizi, 

 Bitsin artık bu hasret,gönlüm seni istiyor. 
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KADERSİZ GELİN 
 Gözleri sürmeli bir gelin ağlar, 

 Ağlamış da gözlerini silmemiş. 

 Oda benim gibi yardan ayrılmış, 

 Genç yaşta saçların ağarmış gelin. 

  

 Gülleri açmadan sararmış solmuş, 

 Aslanın payını çakallar almış, 

 Dün gelin olmadan ne hale gelmiş, 

 Kocan kıymetin bilmemiş gelin. 

  

 Mendilin ıslanmış gözün yaşından, 

 Çok sevenler ayrılıyor eşinden, 

 Görenler zanneder yetmiş yaşında, 

 Ağladığın yeter kadersiz gelin. 

 

 

 

Kitap başına gitmek için tıklayınız! 



SABIR PINARI                                         98 
 

 

 

 

 

FELEK BANA BİR OK VURDU 
 Felek bana bir ok vurdu 

 Kırdı kolumu, kolumu. 

 Bilmem bana düşmanmış 

 Çekmez elini elini. 

  

 Bu om yaktı benim canım. 

 Yarem işler akar kanım. 

 Sevda çektim perişanım, 

 Vermez elini, elini. 

  

 Aman felek yaban nidem. 

 Gamlı yaşla doldu didem, 

 Gözüm görmez nere gidem, 

 Göster yolumu, yolumu. 
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GÜLMESİN 
Ayrılıklar bizi dağlara düştük, 

Halimiz perişan düz yola şaşdık, 

Zalim kulların tuzağına düştük, 

Mutluluğumuzu yıkanlar gülmesin. 

 

Bağlamıştık ümitleri gelecek günlere, 

Hazan değdi o tomurcuk güllere 

Engel olmadık hain dillere, 

Bizi bu hallere koyan eller gülümse. 

 

Yar bana yollamış bir yudum su, 

Yatar yatağına gelmez uykusu. 

Fikri bozulmuş,bitmez duygusu, 

Bizi şu cihanda ayıranlar gülmesin. 

Kitap başına gitmek için tıklayınız! 
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Sabah güneşi vurur bayıra düze, 

Allah’tan değil kuldan geldi bize, 

Bakamadık doyasıya kaş ile göze, 

Hayallerimizden diller gülmesin. 

 

Sanki bizi ayırdı kaderin rüzgarı, 

Eridi gönül dağının buzu,karı 

Bizi ayıranların ne oldu karı, 

Kaderimizle oynayan canlar gülmesin 
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DAL OLDUN 
 Damla damla düştün susuz gönlüme, 

 Ilık ılık bir sevdalı gül oldun. 

 Usul usul soluyorken ömrüme, 

 Bahar oldun çiçek çiçek dal oldun. 

  

 Sevda oldun ilmek ilmek ördüğüm, 

 Sen en güzel mevsim oldun gördüğüm, 

 Mecnun gibi gezerken çölde bulduğum, 

 Bahar oldun,çiçek çiçek dal oldun. 

  

 Sen dileksin yüreğimde özlenen, 

 Sen yağmursun,bulutlarda gizlenen, 

 Sen baharsın goncalarla süslenen, 

 Şu gönlümde yedi veren gül oldun. 

 

 

 

Kitap başına gitmek için tıklayınız! 
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ARA BUL 
 Seni öylesine sevip kıymetini bileni, 

 Sen ölmeden,senin uğruna öleni, 

 Aşkına düşüp de beyaz kefeni, 

 Giyen kim diyar diyar ara bul. 

  

 Duydun mu sevilip de mutluluğa ereni, 

 Siyah perçemini ak yüzüne sereni, 

 Bahçendeki gülleri nazik nazik dereni, 

 Dilden dile sorup ta,ara bul. 

  

 Dilerim sevenlerin bir birini bulmasını 

 İster misin sabahların şere yorulmasını, 

 O ince belini her gün sarılmasını, 

 Bilen kim,elden ele gezip de ara bul. 
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BENİM GİBİ 
 Ayrılığın acısını hissedince yüreğimde, 

 Düşününce canlanacak anılar gözünde, 

 Ilık nefesimi hissedeceksin tenimde 

 Çaresiz ağlayacaksın benim gibi. 

  

 Ayrıldığımız o gün çekip giderken, 

 Yüreğime taş bastım inan sen gülerken. 

 Ölmek isteyeceksin çılgınca yaşarken, 

 Çaresiz ağlayacaksın sende benim gibi. 

  

 Anıların değeri hiç yok mu gözünde, 

 Ayrılık bir virüs olunca yüreğimde, 

 Kemirecek kalbini günün birinde, 

 Çaresiz ağlayacaksın sende benim gibi. 

  

     Kitap başına gitmek için tıklayınız! 
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Haykıracaksın karşı koyup kalbine, 

 Lanetler okuyup küfredeceksin sevgime, 

 Sonunda yenilip pes edeceksin yüreğine, 

 Çaresiz ağlayacaksın sen de benim gibi. 

  

 Yakıcı olur artık geceler senin için, 

 Gündüzler gece olur ayrılığın için, 

 Hasret çekeceksin kaybolan yıllar için, 

 Çaresiz ağlayacaksın sen de benim gibi 

  

 Ayrılık perdeleyince gözünü 

 Yiteceksin kendinde benliğini özünü, 

 Dinlemeyeceksin kimsenin sözünü 

 Çaresiz ağlayacaksın,sende benim gibi. 
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EY BÜYÜK RABBİM  
 Şu fani dünyada kaderime el atıp günlerimi zehir 

eden, 

 Yüreğimi patlatmış bir volkan misali 

paramparça,sılamdan ayrı. 

 Yurdumdan ayrı,kimsesiz yaban ellerinin ıssız 

köşelerinde, 

 Garip,garip boynum bükük,ellerim koynumda 

tesellimi, 

 Gözümün yaşıyla sigaramda koyan, 

 Yüksek tepelerin üstünde,pembe ufukların 

ardından, 

 Pırıl pırıl doğan güneşin yeryüzünü aydınlattığı 

gündüzlerimi, 

 Zifiri karanlık gibi yaşatan,insafsız bir kulun bana, 

 Ettiklerinin günahını çekmeyecek mi ? 

 Beni bu hallere koyan kulun ettiğimi buldum 

diyecek mi? 

Kitap başına gitmek için tıklayınız! 
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AĞLAYACAĞIM 
 Yüreğim yandı, gözlerim doldu. 

 Geçen günlerin hepsi mazi oldu. 

 Sakın deme bana ne oldu, 

 Galibe birazdan ağlayacağım. 

  

 Bu günde gelmedi yine mektup, 

 Artık kalmadı yarına umut, 

 Bir selam gelse büyük mutluluk, 

 Halin nasıl deseler ağlayacağım. 

  

 Maziye bakınca gözlerim daldı, 

 Bir zaman benimde sevdiğim vardı, 

 Kalbim şimdi hep acılarla doldu, 

 Terk etti sevilenler deseler ağlayacağım. 

 

 

 

 Kitap başına gitmek için tıklayınız! 


